Gmina Lysomice

8/-148 tysomice, ul. Warszawska 8
e-mail: przetargi@lysomice.pl

tysomice, dnia 28.09.2018 r.
ZP.271.11.2018

Wykonawcy ubiegajacy
sie o udzielenie zamoéwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
~Modemizacje Stacji Uzdatniania Wody w Gostkowie — ETAP 1" — postepowanie nr ZP.271.11.2018.

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg’, przekazuje tres¢ zapytania dotyczacego specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia (zwanej dalej SIWZ) wraz z wyjasnieniami:

1) W zalgczniku DOKUMENTACJA TECHNICZNA | FORMALNA umieszczony jest plik ,spis zawartosci’, w ktérym
umieszczono opis badan laboratoryjnych. We wnioskach koncowych przyjeto wydajnosé stacji uzdatniania wody na
200 m3/h. Caly projekt oraz przedmiar nie uwzglednia takiej wydajnosci (taka wydajnos¢ powoduje zmiane
podzespotow SUW, $rednic rurociggow, zalozen elektrycznych itp.) Prosze o okreslenie co nalezy zalozyé przy
wycenie projektu.

Odpowiedz: Ofertg nalezy przygotowaé na podstawie projektu budowlanego, przedmiaru robét i wymogow

okreslonych w SIWZ. Zalgcznik do ogloszenia przetargu w postaci badan technologicznych i okreslenia docelowej
wydajnosci ma charakter informacyjny.

2) Czy Wykonawca odpowiedzialny jest za utylizacje materialow demontowanych? W szczegoinosci ziom, zloza?
Jesli naleZy przewiez¢ materialy we wskazane miejsce to prosze o podanie takiego miejsca.

Odpowiedz: Materialy zdemontowane utylizowa¢ bedzie Zaktad Ustug Komunalnych w Gostkowie
3) Czy cala branza drogowa jest wyjeta z zakresu projektu?
Odpowiedz: TAK
4) Czy w branzy elektrycznej nalezy uwzglednia¢ mozliwy montaz uktadu odzysku poptuczyn?
Odpowiedz: Z branzy elektrycznej nalezy wytaczy¢ montaz uktadu odzysku popluczyn.

5) Czy do pomiardw przeptywow nalezy przewidzie¢ wodomierze impulsowe czy przeptywomierze elektromagnetyczne?

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ montaz przeptywomierzy elektromagnetycznych.

6) Proszg o potwierdzenie, czy na czas modernizacji Zamawiajacy zapewni dostawe wody do mieszkarcow z innego
zrodta?

Odpowiedz: Na czas remontu SUW woda bedzie dostarczana z wodociagu Torunskich Wodociagow.
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7) W opisie technicznym SIWZ | etap prac remontowych jest punkt dotyczacy studni 1A. Prosze o uciélenie co nalezy w
zwigzku z tym zapisem zrobi¢. Czy nalezy przewidzie¢ likwidacje tej studni i wywiercenie obok nowej studni? (robienie
w tym samym miejscu nie jest korzystne). Czy w przypadku nowej studni nalezy przewidziet wykonanie calgj
koniecznej dokumentacji? Czy zgodnie z projektem i przedmiarem, nalezy przewidzie¢ tylko wymiang i ew. remont
kazdej z trzech studni?

Odpowiedz: W przedmiarze robot uwzgledniono budowe nowej studni w miejsce studni nr 1A, jednakze Inwestor
oczekuje tylko jej renowacii oraz renowacji pozostalych dwoch studni polegajacej na m.in. dekolmatacii filtréw. Dla
wszystkich trzech studni nalezy wykonaé prace remontowe okreslone w PB.

Charakterystyka hydrogeologiczna studni:

Studnia 1A - wiercenie wykonano w 1985 r. do glebokosci 40 m, filtr posadowiony jest na glebokosci 35 m i jest
nastepujacej konstrukcji:

- rura nadfiltrowa — $red. 14 ca dlugos¢ 9,07,

- 2S¢ robocza - $red. 11 % ca dlugo$é 10,6 m, filtr siatkowy perforowany otworowo, siatka nylonowa nr 12,

- rura podfiltrowa $red. 11 % ca dlugosé 4,53 m,

- zwierciadio wody na glebokosci 19 m.

Studnia nr 2 - wiercenie wykonano w 1975, filtr posadowiony jest na gigbokosci 35,5 m i jest nastepujace] konstrukcji:
- rura nadfiltrowa — $red. 11 % ca diugos¢ 9,07,

- €256 robocza - $red. 11 % ca diugosé 10,0m, filtr siatkowy perforowany otworowo, siatka nylonowa nr 10,

- rura podfiltrowa $red. 11 % ca dtugo$é 3,70 m,

- rura migdzyfiltrowa - 11 % ca diugo$¢ 0,70 m

- zwierciadlo wody na glebokosci 16 m.

Studnia nr 3 - wiercenie wykonano w 1985, filtr posadowiony jest na glgbokosci 40,0 m i jest nastepujace; konstrukcji:
- rura nadfiltrowa — $red. 14 ca dlugo$é 10 m,

- 6256 robocza - $red. 14 ca diugosc 14,40m, filtr siatkowy perforowany otworowo, siatka nylonowa nr 12,

- rura podfiltrowa $red. 14 ca diugosé 2 m,

- rura migdzyfiltrowa - 14 ca diugo$¢ 1,77 m

- zwierciadio wody na glebokosci 20 m.

Zamawiajaey informuje, iz termin skiadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Oferte do niniejszego postepowania

nalezy skiadac do 11 pazdziemika 2018 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert 11 pazdziernika 2018 r. o godz. 10:30.

mgr ind. Ploty Kowal
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